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با نگاهی کوتاه به پدیده مهاجرت حددقل  ر  ر  لدرگ شتهد هو مدوقموی جدوگ جقد و   در           مقدمه و هدف پژوهش:

قل صداریو  توقند تاثیرقت مقفی  های شر هی    رری بوره قست. مهاجرت قشر جه می ترین موقم  مهاجرت بیکا ی قز مهم

توقندد مسدای  مت دت     قج مامی     قنی بسیا  برقی  رر مهاجر   کشو  مهاجرپتیر رقه ه باهدو قمدا قز سدوی ریگدر مدی    

کقد آثا    پیامددهای مهداجرت ق نداگ هدا  ق مدو ر        رهقگیو قج مامی   قل صاری  نیز رقه ه باهد. قین م اله تلاش می

ضو  بیش قز سی سال مهاجرین ق نانی ر  قیدرقگ مدو ر توجده بسدیا ی قز      بر سی    قکا ی لرق  رهد. ر  همین  قس ا ح

هدای مت دت      های مخ وفی ر   قبطه با قین موضوع ساخ ه هدهو که با  قکدقش  ها   سریال سازقگ لرق  شر  ه    یوم  یوم

ش سدیقما ر   قست. ر  قین پدو هش موضدوع مدو ر مطال دهو بر سدی ن د       قلمووی   بر  هدهمقفی ر  سطح رقخوی   بین

پتیرش   مدم پتیرش مهاجرقگ ق نانی ر  قیرقگ با تأکید بر سیقمای قیرقگ ر  رهه هش ار قست. قهمیت ن ش سیقما بده  

شرقیانه های مررم ر  زمیقه پتیرش مهاجرقگ ق نانی  قلعرلی  تأثیری که بر قذهاگ جام ه رق رو می توقند ر  قیجار نگرش

ین   هن   مت ت یا ح ی برمکس ر  قین زمیقده بده مقدوقگ قبدزق ی آشداهی بخدش       مم  کقد   با خوق تصا یر   مضام

 کا ساز باهد. 

 توصیفی بصو ت کمی   کیفی می باهد جرق که ر  بیاگ رقره ها   تحوی  نظر سقجی قز   ش -تحویویروش پژوهش:

spss .هام  خانوقرهو تحصی و قزر قجو قه نالو حکومتو قلامدت   جقد    قین پو هش جام ه آما ی  قس فاره هده قست

 ب قوقگ هاخص قصوی می باهد.
پررقزیو پتیرش خدور   ریگدرقگو   ح یق هام  هخصیتم نیرهای ت بر قساس مدل مفهومی تح یقو کدشتق ی ها: يافته 

شتق ی قنجام هده قست. هم قطدو  مدوثرین   قم مار قج مامیو س ک زندشیو قمقیت قج مامیو توس ه قل صاری   سیاست

مام  ر  پتیرش   مدم پتیرش مهاجرقگ ق ناگ قز طریق مشاهده   نظرسقجی جق  می باهد که هف ار ر صد ق رقر بده  

 ه قند.   آگ قها ه کرر

سیقمای رهه هش ار قیرقگ ر  پتیرش   مدم پتیرش مهاجرقگ ق ناگ ر  قیرقگ ن ش رقه ه قست. همچقدین   گيري: نتيجه

 ر لت   مرقجع لانونی ر  موقجهه با مهاجرین ق ناگ کاملاً مشهور قست.  یزیو مدم برنامهر  زمیقه سیاس گتق ی
ت اب  قج مامیو سیقماو مهاجرتو ق نانس اگو قیرقگو جق و   ر   بیکا یو مهاجرقگ ق ناگ واژگان كليدي:
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 پتیرش مهاجرقگ ق ناگ
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 12.0 12.0 11.8 6 خانوقره

 28.0 16.0 15.7 8 کم ور قه نال   هرقیط قلامت آساگ

 44.0 16.0 15.7 8 جق  ر  ق نانس اگحکومت   

 100.0 56.0 54.9 28 شزیقه ب   ج

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 10.0 10.0 9.8 5 خانوقره

 20.0 10.0 9.8 5 کم ور قه نال   هرقیط قلامت آساگ

 92.0 72.0 70.6 36 حکومت   جق  ر  ق نانس اگ

 100.0 8.0 7.8 4 تحصی 

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 16.0 16.0 15.7 8 خانوقره

 24.0 8.0 7.8 4 کم ور قه نال   هرقیط قلامت آساگ

 38.0 14.0 13.7 7 ق نانس اگحکومت   جق  ر  

 100.0 62.0 60.8 31 شزیقه قلف   ج

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 18.0 18.0 17.6 9 خانوقره

 20.0 2.0 2.0 1 کم ور قه نال   هرقیط قلامت آساگ

 22.0 2.0 2.0 1 حکومت   جق  ر  ق نانس اگ

 34.0 12.0 11.8 6 تحصی 

 100.0 66.0 64.7 33 شزیقه قلف   ر

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 10.0 10.0 9.8 5 خانوقره

 24.0 14.0 13.7 7 کم ور قه نال   هرقیط قلامت آساگ

 88.0 64.0 62.7 32 حکومت   جق  ر  ق نانس اگ

 96.0 8.0 7.8 4 تحصی 

 100.0 4.0 3.9 2 همسایگی با قیرقگ

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 8.0 8.0 7.8 4 خانوقره   قزر قج

 20.0 12.0 11.8 6 کم ور قه نال   هرقیط قلامت

 86.0 66.0 64.7 33 حکومت   جق  ر  ق نانس اگ

 96.0 10.0 9.8 5 تحصی 

 100.0 4.0 3.9 2 همسایگی با قیرقگ

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 14.0 14.0 13.7 7 مر س ق ناگ

 22.0 8.0 7.8 4 من بن لارگ نیس م

 34.0 12.0 11.8 6 آخرین موکه زمین

 38.0 4.0 3.9 2 حیرقگ

 100.0 62.0 60.8 31 شوچهره

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 8.0 8.0 7.8 4 خانوقره

 48.0 40.0 39.2 20 کم ور قه نال   هرقیط قلامت آساگ

 76.0 28.0 27.5 14 حکومت   جق  ر  ق نانس اگ

 88.0 12.0 11.8 6 تحصی 

 100.0 12.0 11.8 6 همسایگی با قیرقگ

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 12.0 12.0 11.8 6 مر س ق ناگ

 24.0 12.0 11.8 6 من بن لارگ نیس م

 32.0 8.0 7.8 4 آخرین موکه زمین

 36.0 4.0 3.9 2 حیرقگ

 40.0 4.0 3.9 2 شوچهره

 100.0 60.0 58.8 30 هیچکدقم

Total 50 98.0 100.0  
Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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 16.0 16.0 15.7 8 مر س ق ناگ

 28.0 12.0 11.8 6 من بن لارگ نیس م

 36.0 8.0 7.8 4 آخرین موکه زمین

 44.0 8.0 7.8 4 حیرقگ

 48.0 4.0 3.9 2 شوچهره

 100.0 52.0 51.0 26 شزیقه قلف  ب

Total 50 98.0 100.0  
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 72.0 72.0 70.6 36 بوه

 100.0 28.0 27.5 14 خیر

Total 50 98.0 100.0  
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 56.0 56.0 54.9 28 بوه

 100.0 44.0 43.1 22 خیر

Total 50 98.0 100.0  

Missing System  1 2.0   

Total 51 100.0   
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